平成 22 年 3 月 11 日

各    位

会 社 名 京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斉 藤  慎 二

（コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先 総務部長兼経営企画部長 佐野 利之

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

平成22年3月11日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織変更につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成22年4月1日付）

新  職  現  職  氏     名

営業１部長  －  橋 本  和 之

経理部長兼
クレジット事業部長

経理部長  天 野  真 也

 ２．組織変更（平成22年4月1日付）

当社は、平成22年4月1日付けで連結子会社であるＫＹクレジットサービス株

式会社を吸収合併いたしますので、クレジット事業部を新設いたします。

以   上

京都きもの友禅株式会社　経営組織図 （別添資料）
　　　　　（平成２２年４月１日付）

社　長

取締役会

株主総会

監査役会

内部監査室

商
品
２
課

商
品
企
画
部

商
品
１
課

商品本部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

マーケティング本部

顧客相談室

営業本部

営
業
６
部

営
業
５
部

営
業
４
部

営
業
３
部

営
業
２
部

営
業
１
部

店　　 　　　　　　　舗

経
理
部

総
務
部

総
務
課

採
用
研
修
課

経
営
企
画
部

シ
ス
テ
ム
部

経営委員会

ク
レ
ジ
ッ
ト
事
業
部